关于第四十八期大学生入党积极分子培训班结业考试的通知

工学院第48期党课学员：
根据《关于举办第四十八期大学生入党积极分子培训班的通知》的安排，现将第四十八期党校结业考试有关事项通知如下：
一、考试时间
2014年12月21日（周日）下午13:00-17:30。
二、考试地点
经技楼319、501机房。
三、考试形式及题型
本次为上机考试，考试时间为60分钟。试卷总分为100分，题型分别为单项选择题40题、多项选择题20题、填空题20题、判断题20题等共100题，每题一分，满分100分。考试结束后学员要完成一份调查问卷。
四、几点要求
1.积极复习迎考。结业考试既是对学员学习党的基本知识与理论掌握情况的检测，也是对学员是否能够严格要求自己、带头遵守纪律的一次检验，各学员要认真复习迎考。
2.严格考场纪律。学员持学生证或身份证提前10分钟进入考场，服从监考人员安排，考试期间应关闭所有通讯工具；考试中不得交头接耳、抄袭，对试题有疑问应向监考教师询问。
[bookmark: _GoBack]3.按时上报材料。各位学员须认真撰写党课小结，各小组组长于12月26日前将党课小结上交至三教125办公室。

                                   工学院党委
                                2014年12月16日